
「「冬冬季季休休業業ののおお知知ららせせ」」  
 

平素より格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、日本医療事務協会は以下日程を冬期休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

休業中にいただきます資料のご請求や講座申込み、お問い合わせにつきましては 

1 月 5 日(月)以降、順次対応させていただきます。予めご了承くださいませ。 

 

 

■冬季休業期間 

2014 年 12 月 27 日(土)～2015 年 1 月 4 日(日) 

※2015 年 1 月 5 日(月)9：00 より通常営業致します。 

 

■通信講座教材発送について 

年内の教材発送は、12 月 25 日（木）お申し込み分までとさせていただきます。 

年明けは 1月 6日（火）より、発送を開始いたします。 

 

■冬季休業に関するお問い合わせ ＜平日 10:00～17:45＞ 

日本医療事務協会各校：０１２０－３９－８６５３  

通信教育事業部：０１２０－３５－０５３７  


